РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2019                                                                                                        № 64
с. Дмитриевка
О признании утратившими  силу постановления администрации Дмитриевского сельсовета
          В связи с принятым постановлением  губернатора Амурской области от 22.11.2018 № 276 "О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими области требований к служебному поведению"
п о с т а н о в л я ю:
         1.Признать утратившими силу постановления администрации

Дмитриевского сельсовета:

        от 03.08.2015  №47 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению»;
       от 25.01.2016  №08 «О  внесении изменений в постановление №47 от 03.08.2015 года «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

      от 24.10.2018 №77 «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 03.08.2015  № 47».
.
Глава администрации                                                                   Л.А. Чешева